DFS60
新一代的高分辨率增量型旋转编码器
运动控制传感器 运动控制传感器
新一代的DFS60增量型旋转编码器
DFS60-新一代高分辨率的增量型产品系列
标准60mm的外形尺寸，包括“轴型及孔型”
所有外形结构，且可以自由地设定分辨率及
输出接口类型。最高65,536的分辨率及高达

 D  F  S  6  0    S         －E 4 E C 0 1 0 2 4
 E型-可选择的分辨率
订货信息
DFS60 ,增量型旋转编码器 法兰型夹紧
M23,12针插头，径向
M12,8 径针插头， 向
1)8芯电缆1,5m
1)8芯电缆3m
1)8芯电缆5m
  分辨率
总共占5个位数
B型-可选择的分辨率
A型-可选择的分辨率
电气接口：10…32 V，HTL/推挽，M12，8针插头，径向，分辨率1,024线
  1  2  3  4   5   6  7   8  9  10  11  12  13  14  15  16
  产品类别
  E
  B
  A
1)
电缆可轴向或径向弯曲
运动控制传感器
DFS60
2
2DFS60 增量型编码器，B型
2夹紧法兰
 DFS60B-S4PA10000
 1036720
 DFS60B-S4PC10000  1036721
 DFS60B-S4PK10000  1036722
 DFS60B-S4PL10000  1036723
 DFS60B-S4PM10000  1036724
2
2
2
 DFS60A-S4PA65536
 1036725
 DFS60A-S4PC65536  1036726
 DFS60A-S4PK65536  1036727
 DFS60A-S4PL65536  1036728
 DFS60A-S4PM65536  1036729
2实心轴 10 ×  19 mm 2
   =  A
   1 1
 D

 D  F  S  6  0    S         －E 4 E C 0 1 0 2 4
 E型-可选择的分辨率
订货信息
DFS60 ,增量型旋转编码器 法兰型夹紧
M23,12针插头，径向
M12,8 径针插头， 向
1)8芯电缆1,5m
1)8芯电缆3m
1)8芯电缆5m
  分辨率
总共占5个位数
B型-可选择的分辨率
A型-可选择的分辨率
电气接口：10…32 V，HTL/推挽，M12，8针插头，径向，分辨率1,024线
  1  2  3  4   5   6  7   8  9  10  11  12  13  14  15  16
  产品类别
  E
  B
  A
1)
电缆可轴向或径向弯曲
运动控制传感器
DFS60
2
2DFS60 增量型编码器，B型
2夹紧法兰
 DFS60B-S4PA10000
 1036720
 DFS60B-S4PC10000  1036721
 DFS60B-S4PK10000  1036722
 DFS60B-S4PL10000  1036723
 DFS60B-S4PM10000  1036724
2
2
2
 DFS60A-S4PA65536
 1036725
 DFS60A-S4PC65536  1036726
 DFS60A-S4PK65536  1036727
 DFS60A-S4PL65536  1036728
 DFS60A-S4PM65536  1036729
2实心轴 10 ×  19 mm 2
   =  A
   1 1
 D